ECOTIP D.O.O.

Васил Левски бр 1

1000 Скопје, Македонија                    
TEL. 00389 (0)2 3176 907
FAX 00389 (0)2 3176 920

E-MAIL: ECOTIP@ECOTIP.COM.MK
WEB:WWW.ECOTIP.COM.MK
IZBOR »ECOFIL« FILTER TKANINE / VPRAŠALNIK – FILTRACIJA TEKOČIN

FABRIC SELECTION DATA SHEET

Ime na p[retprijatie:

Custommer name:

Виуд на прашања:

Enquiry reference:

Дата:

Date:

 ПРОЦЕС НА ФИЛТРАЦИЈА
FILTRATION PROCESS

ИНДУСТРИЈА ИЛИ КОНЕЧЕН ФИНАЛРН ПРОИЗВОД:

Industry or final product manufactured:                      ………………………………………….  

Опрема - тип:

(филтер преса,тракаста филтер преса, добош филтер)

Equipment type:                                                            …………………………………………     

(filter press,belt filter press,drum filter)

Материјал кој се филтрира,  (колаче):

Substance being filtered (sludge):                                …………………………………………

PH вредност:

(киселина,база)

PH value:                                                                     …………………………………………..

(acidity,alkalinity)

Содржина на вода, висока/ниска:

Water content, high/low:                                             …………………………………………..

Процесна температура C, просечно:

Processing temperature C, average:                           …………………………………………...

                                           Максимална:

                                           Mинимална:                       …………………………………………..

Димензии на филтер (mm):

Dimension of filter (mm):                                            ………………………………………….

Материјал од кој е изработен филтерот:

Filter media:                                                                 ………………………………………….

Топ:

(ткаенина, филц)

Type:                                                                            ………………………………………….

(e.g.: Woven fabric,Felt..)

Mатеријал кој во моментот се користи:

Reference of material currently used:                         ………………………………………….

Oсновен матерујал:

Raw material:                                                              …………………………………………..

Спец. тежина (g/m2):

Weигхт (g/m2):                                                            …………………………………………..

Tкаење:

Weave:                                                                        …………………………………………..

Пропустливост : 

(I/dm2  при p 200Pa)

Air permeability:                                                       ……………………………………………

(l/dm2/min at 20 mm,it other please specify)       

Kомебтар: 

(мостра,цртеж,сакани подобрувања,проблеми)

Comments:                                                                ……………………………………………

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

Град: ………………………………, Дата: ………………

Претпријатие: …………………………,Личност за контакт.;……………………………..

                                                                         Потпис : ………………………………………..

